万佛湖镇人民政府关于县十七届人大二次会议第51号代表建议答复的函

陈  勇、周世松、周万仓、代则玉、朱迎飞、谢贤芬、陈锐、陆奎洲、梅成友、洪霞、袁自华代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于建设万佛湖东大门打造滨河湿地景观带》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
随着万佛湖创5A的成功，前往万佛湖旅游休闲度假客流量大幅增加，现有的万佛大道、生态停车场已无法满足游客的需要，凸显交通拥堵、无处停车等承载能力严重不足的状况。为此，急需打通九曹路白鹿桥沿梅岭河至环湖路连接线，使之成为万佛湖东大门，进入景区第二通道来缓解交通压力。同时，该项目建成后，可使万佛湖镇镇区道路框架拉开，通过打造沿线的滨河湿地生态景观带，使游客尽享万佛湖湿地的生态美景，为打造万佛湖“二日游”打下基础。目前，该项目已申请县政府安排立项，并由连云港市水利规划设计院有限公司开始组织设计、编制项目意见书。

最后，感谢代表们对万佛湖镇工作的关心和支持，希望以后能多提宝贵意见，以利于我们改进工作。

办复类别：B类
办复单位：万佛湖镇政府
联系电话：0564-8537736
2018年6月19日